
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2697576

Prodej zemědělského objektu, Nový Jičín, Žilina

Nemovitost nabízí

Ing. Martin Ščerba
Nerudova 6, Nový Jičín
 

Zemědělská usedlost jako investice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 000295 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Nový Jičín, Žilina, Beskydská

Zemědělská usedlost jako investice

Nově cena pod 4 mil.
V Žilině u Nového Jičína prodáváme halu (zastavěná plocha 314
m2), RD (zastavěná plocha 164m2) s přilehlými pozemky o celkové
rozloze cca 14.300 m2 (přesně bude vyměřeno geodetem). Hala
může sloužit jako skladovací prostor nebo pro drobnou výrobu. Na
pozemku stojí také původní rodinný dům, který je určen k demolici
nebo celkové rekonstrukci. 
Z celkové plochy 14.300m2 je dle ÚP zastavitelné 5.600m2 a
nezastavitelná část 8.700m2. Potenciál zde může najít chovatel
koní, dobytka i skotu, stejně jako investor pro vybudování 4-5
rodinných domů. 
Více informací naleznete na našem webu.
Rozměry domu, stodoly i neveřejné fotky zašleme emailem.

CENA: (za nemovitost) 3 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 2

Celková podlahová plocha
(m2)

360

Druh objektu cihlová

Stav objektu špatný

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 14300

Vybaveno Částečně zařízeno

Celková plocha (m2) 360

Účel budovy Jiný

Zastavěná plocha (m2) 360

Plocha parcely (m2) 14300

Užitná plocha (m2) 360

Druh stavby budova/y, hala/y

Poloha objektu v bloku

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2697576

Prodej zemědělského objektu, Nový Jičín, Žilina

Druh prostor JinéRealitní makléř

Ing. Ščerba Martin
Mobil: +420 776 158 728
info@martinscerba.cz

2 / 2


